
HV Rheinland Pokal 2022/2023

Mini-WM Vorrunde Gr.6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 USA (JSG Hunsrück) III 4 3 1 0 63 : 29 +34 7 : 1
2 Färöer Inseln (HSG Wittlich) 4 3 1 0 56 : 25 +31 7 : 1
3 Kuwait (TuS 05 Daun) 4 2 0 2 49 : 33 +16 4 : 4
4 Slowenien (HSG IKH) II 4 0 1 3 22 : 61 -39 1 : 7
5 Costa Rica (SG Gösenroth/

Laufersweiler)
4 0 1 3 15 : 57 -42 1 : 7

Bemerkungen
Ausrichter: JSG Hunsrück 25.03.2023

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  222
13:30  222
14:00  222
14:30  222
15:00  222
15:30  222
16:00  222
16:30  222
17:00  222
18:00  222

Färöer Insel…G Wittlich)
Costa Rica (…fersweiler)
Färöer Insel…G Wittlich)
Slowenien (HSG IKH) II
Kuwait (TuS 05 Daun)
Färöer Insel…G Wittlich)
Slowenien (HSG IKH) II
USA (JSG Hunsrück) III
Färöer Insel…G Wittlich)
Slowenien (HSG IKH) II

Slowenien (HSG IKH) II
Kuwait (TuS 05 Daun)
USA (JSG Hunsrück) III
Costa Rica (…fersweiler)
USA (JSG Hunsrück) III
Costa Rica (…fersweiler)
Kuwait (TuS 05 Daun)
Costa Rica (…fersweiler)
Kuwait (TuS 05 Daun)
USA (JSG Hunsrück) III

15:5
4:15
12:12
7:7
8:12
17:0
5:18
18:4
12:8
5:21

Hallenverzeichnis

222 Sohren, Schulsporthalle
Schulzentrum, 55487 Sohren

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 23:31 | Seite 1 von 1


