

HV Rheinland Pokal 2022/2023

Mini-WM Vorrunde Gr.6

Tabelle und Spielplan



HVRheinland

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	USA (JSG Hunsrück) III	4	3	1	0	63 : 29	+34	7 : 1
2	Färöer Inseln (HSG Wittlich)	4	3	1	0	56 : 25	+31	7 : 1
3	Kuwait (TuS 05 Daun)	4	2	0	2	49 : 33	+16	4 : 4
4	Slowenien (HSG IKH) II	4	0	1	3	22 : 61	-39	1 : 7
5	Costa Rica (SG Gösenroth/ Laufersweiler)	4	0	1	3	15 : 57	-42	1 : 7

Bemerkungen

Ausrichter: JSG Hunsrück 25.03.2023

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.03.2023 13:00 222	Färöer Insel...G Wittlich)	Slowenien (HSG IKH) II	15:5
13:30 222	Costa Rica (...fersweiler)	Kuwait (TuS 05 Daun)	4:15
14:00 222	Färöer Insel...G Wittlich)	USA (JSG Hunsrück) III	12:12
14:30 222	Slowenien (HSG IKH) II	Costa Rica (...fersweiler)	7:7
15:00 222	Kuwait (TuS 05 Daun)	USA (JSG Hunsrück) III	8:12
15:30 222	Färöer Insel...G Wittlich)	Costa Rica (...fersweiler)	17:0
16:00 222	Slowenien (HSG IKH) II	Kuwait (TuS 05 Daun)	5:18
16:30 222	USA (JSG Hunsrück) III	Costa Rica (...fersweiler)	18:4
17:00 222	Färöer Insel...G Wittlich)	Kuwait (TuS 05 Daun)	12:8
18:00 222	Slowenien (HSG IKH) II	USA (JSG Hunsrück) III	5:21

Hallenverzeichnis

222 Sohren, Schulsporthalle
Schulzentrum, 55487 Sohren

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen